
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Vista la determinazione dirigenziale n. 347 del 07.06.2002 dove viene determinato l'importo della rendita 

vitalizia annua per inabilità permanente parziale conseguente ad infortunio per causa di servizio non coperto da 

assicurazione INAIL, concessa al sig. Rodolfo Pantera, già dipendente di ruolo dell'Ente in qualità di 

Comandante dei Vigili Urbani, nella misura di euro 1.169,66;

Vista la determinazione dirigenziale n. 349 del 07.06.2002  dove viene determinato l'importo della 

rendita vitalizia annua per inabilità permanente parziale conseguente ad infortunio per causa di servizio non 

coperto da assicurazione INAIL, concessa al sig. Franco Olmi, già dipendente di ruolo dell'Ente in qualità di 

Vigile Urbano, nella misura di euro 1.392,22;



Considerato che la quota annua spettante viene erogata agli aventi diritto in due rate con cadenza 

semestrale, a giugno e dicembre di ciascun anno salvo conguaglio;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali D.lvo 18.08.2000 n.267;

 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla liquidazione della rendita vitalizia spettante al Sig. RODOLFO PANTERA per un 

importo annuo di euro 1.169,66, da erogare in due rate semestrali; 

2) - di procedere alla liquidazione della rendita vitalizia spettante al Sig. FRANCO OLMI per un importo 

annuo di euro 1.392,22 da erogare in due rate semestrali; 

3) - di precisare che l'impegno n. 1109 del 16.6.2003 per le somme sopra indicate trova coopertura sul 

cap. n. 210/00 "Integrazione al personale infortunato sul lavoro"  del bilancio per l'anno corrente, ed anche per 

gli anni successivi, per lo stesso importo, salvo eventuale ricalcolo dell'importo annuale dovuto in relazione alle 

rivalutazioni delle rendite;

4) - di individuare nella persona del Rag. Mariano Lumbardu, Dirigente dei servizi finanziari, il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

                  

======================================================================

DEL28942 ASD-DEL      - D.D. n. 367 del 13.6.2003 -        pag. n.  

======================================================================


